

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล. เลียบคลองหิ๊งน้ำ ตี ๒๓ หมู่ที่ ๕ ตำบลสามะโรง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๗,๔๐๐ บาท(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ทำการก่อสร้างถนน คสล. เลียบคลองหิ๊งน้ำ ตี ๒๓ หมู่ที่ ๕ โดยทำการเทคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๒๐ ลบ.ม.
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๕๕,๓๐๐ บาท
(สี่แสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ป.ร.๔ จำนวน.....๑.....ฉบับ
- ๕.๒ แบบ ป.ร.๕ จำนวน.....๑.....ฉบับ
- ๕.๓ แบบ ป.ร.๔(พ) จำนวน.....๑.....ฉบับ
- ๕.๔ แบบ ป.ร.๕(ก) จำนวน.....๑.....ฉบับ
- ๕.๕ แบบ ป.ร.๕(ข) จำนวน.....๑.....ฉบับ
- ๕.๖ แบบ ป.ร.๖ จำนวน.....๑.....ฉบับ

๖. ราชชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑นางสุปราณี รุ่งธีระ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
- ๖.๒นายเอกลักษณ์ ขำทวี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.สามะโรง กรรมการ
- ๖.๓นายกำธร ทับล้อม ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.สามะโรง กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามะโรง ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบคลองทิ้งน้ำ ดี 23 หมู่ที่ 5 ตำบลสามะโรง
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร ตามรูปแบบและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบล
สามะโรง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลสามะโรง

เจ้าของโครงการ

หน่วยงานที่ออกแบบ

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒๙ ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ/ค่าแรง ค่า FACTOR F 1.3365	340,736 455,394	ตัดเศษ 94 บาท
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) สี่แสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน	455,300	

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณราคาโดย นายเอกลักษณ์ ขำทวี คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

- ได้พิจารณาตรวจสอบ เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และได้ยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสุปรณี รุ่งธีระ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ ขำทวี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำธร ทับล้อม)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 1

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบคลองทิ้งน้ำ ดี 23
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 1:2:4	138	ลบ.ม.	1,650	227,700	306	42,228	269,928	
2	ทรายหยาบ	46	ลบ.ม.	373	17,158	64	2,944	20,102	
3	เหล็กกลม ขนาด ๑5 มม.	0.26	ตัน	21,240	5,522	3,401	884	6,406	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด ๑4 มม. @ 0.20	920	ตร.ม.	25	23,000	5	4,600	27,600	
5	หินคลุก	35	ลบ.ม.	373	13,055	37	1,295	14,350	
6	ยางมะตอยหนา	74	ลิตร	25	1,850	6	444	2,294	
7	โฟม	2	แผ่น	28	56	-	-	56	
ค่าวัสดุ/แรงงาน								340,736	
FACTOR F 1.3365								455,394	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								455,394	
ขอทำการเบิกจ่ายเพียง								455,300	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสุปราณี รุ่งธีระ)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกลักษณ์ จำทวี)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกำธร ทับล้อม)